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2024 Yılını Değerlendirme, 2025 Yılı Planlama ve 

Genişletilmiş Akademik Kurul Toplantıları Sona Erdi

Üniversitemizin akademik birimlerinin 2024 
yılında yapmış olduğu faaliyetleri görüş alışverişi 
içerisinde gözden geçirmek, yeni dönem hedef 
ve planlarını belirlemek amacıyla düzenlenen 
2024 Yılını Değerlendirme, 2025 Yılı Planlama ve 
Genişletilmiş Akademik Kurul Toplantıları;  meslek 
yüksekokullarımızın ardından Güzel Sanatlar, 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri, İnsan ve Toplum 
Bilimleri, Spor Bilimleri, İktisadi ve İdari Bilimler, 
İslami İlimler, Hukuk, Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği 
ve Eğitim fakülteleri ile Yabancı Diller Yüksekokulu; 
Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri 
enstitülerine yapılan ziyaretlerle devam etti. 
Toplantılara; Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel 
Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, dekanlarımız, 
meslek yüksekokulu, yüksekokul ve enstitü 
müdürlerimiz ile akademik ve idari personelimiz 
katıldı.
Toplantıların açılış konuşmasını yapan dekanlarımız, 
meslek yüksekokulu, yüksekokul ve enstitü 
müdürlerimiz; akademik ve idari personel, bölümler, 
ana bilim dalları, öğrenci sayıları, teknik ve fiziki 
imkânlar, son  bir  yıl  içinde yapılan akademik 
ve sosyal çalışmalar, proje faaliyetleri, ulusal 
ve uluslararası iş birlikleri, kariyer etkinlikleri, 
mezunlarla ilişkiler ile 2025 yılı plan ve hedefleri 
hakkında sunum eşliğinde açıklamalarda bulundu.
2024 yılında yapılan çalışmalar için dekanlarımıza, 
meslek yüksekokulu, yüksekokul ve enstitü 
müdürlerimiz ile akademik ve idari personelimize 
teşekkür eden Rektörümüz, bilimsel alanda hızlı 
gelişmelerin yaşandığı çağımızda öğrencilerimizin 
en iyi  şekilde  mezun olup iş hayatına yetkin 
bir şekilde adım atabilmeleri için güncel 
gelişmelerin fakülte ve bölümlerde takip edilmesi 
ve teorik bilgilere ek olarak pratik uygulamalarla 
müfredata yansıtılması gerektiğini ifade etti. Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiyesi vizyonu çerçevesinde 
gençlerimizi çağın ihtiyaçlarına cevap verecek 
şekilde yetiştirmekle mükellef olduğumuzu 
belirten Rektörümüz, Üniversite yönetimi olarak 
bu kapsamda gerekli destekleri sağlamaya devam 
edeceklerini ve taleplere açık olduklarını ifade etti.
Akademik çalışmalar, eğitim öğretim, ulusal ve 
uluslararası iş birlikleri ile proje çalışmaları, sosyal 
sorumluluk faaliyetleri, mezunlarımızla ve diğer 
paydaşlarla ilişkiler hakkında beklentilerini paylaşan 
Rektörümüz, personelimizin sorularını cevapladı.
2024 Yılını Değerlendirme, 2025 Yılı Planlama 
ve Genişletilmiş Akademik Kurul Toplantıları; Tıp 
Fakültemize yapılan ziyaret ile sona erdi.
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Üniversitemiz ile Cumhuriyet Başsavcılığı 

Arasındaki Lisansüstü Eğitim ve
İş Birliği Protokolü İmza ile Yenilendi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,
İBTAV Yönetim Kurulu Toplantısı’na Katılarak Bilim 

Tarihi Öğrencileri ile Buluştu

Üniversitemiz ile Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcılığı 
arasındaki Lisansüstü Eğitim ve İş Birliği Protokolü 
yenilendi.
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, Cumhuriyet Başsavcılığında yapılan törende 
protokole imza attı.
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Cumhuriyet 
Başsavcılığı arasında iş birliği ve etkileşimi sağlamak, 
kurumların güçlü taraflarını bir araya getirerek 
zenginleştirmeyi amaçlayan protokol kapsamında 
Kırıkkale ve diğer illerin adliyelerinde görev yapan hâkim, 
savcı ve adayları ile memurların lisansüstü öğrenim 
almaları, ayrıca protokol kapsamında meslek mensupları 
ve Üniversitemiz öğrencileri için konferans ve seminerler 
düzenlenmesi hedefleniyor.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, adliye mensuplarının 
akademik olarak kendilerini geliştirmelerine imkân 
tanımasının yanı sıra hâkim, savcı ve avukat adayı 
öğrencilerimizin adliye mensuplarının bilgi ve 
tecrübelerinden faydalanmasına olanak sağlaması 
yönüyle protokolün iki kurum adına çok değerli olduğunu 
ifade etti. 
İş birliğinden duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektörümüz, Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin’e teşekkür 
ederek protokolün hayırlı olmasını diledi.
Samimi duygu ve düşünceleri için Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan’a teşekkür eden Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Çetin, protokolün her iki kurum adına önemli katkıları 
olacağını ifade etti.
Protokol imza töreni, fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlenen İBTAV 
Yönetim Kurulu Toplantısı’na katıldı. 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Gülhane Yerleşkesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya 
Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı Mecit 
Çetinkaya, Mütevelli Heyeti Başkan 
Yardımcısı Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat 
Şimşek ve mütevelli heyet üyeleri katıldı.
Toplantının devamında yönetim 
kurulu üyeleri, Fatih Sultan Mehmet 
Vakıf Üniversitesi Bilim Tarihi Bölümü 
öğrencileri ile bir araya geldi. 
Toplantıda, bilim tarihi alanında ulusal 
ve uluslararası ortak akademik ve 
kültürel proje faaliyetleriyle öğrencilere 
ve araştırmacılara yeni imkânlar 
oluşturulması hedeflendi. 



Üniversitemiz, Türkiye-Umman Bilgi Diyaloğu 
Sempozyumu’na Katıldı

Üniversitemiz, 20-22 Ocak 2025 tarihleri 
arasında Umman’ın başkenti Muskat’ta 
düzenlenen Türkiye-Umman Bilgi Diyaloğu 
Sempozyumu’na katılım sağladı. Türkiye 
ve Umman arasındaki akademik iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla düzenlenen bu prestijli 
etkinlikte, Üniversitemizi Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci ve Dış İlişkiler Başkanımız Dr. Öğr. 
Üyesi Zeynep Başer temsil etti.

Arap Açık Üniversitesi ile İş Birliği Görüşmesi
Sempozyum programı öncesinde Arap Açık 
Üniversitesi ziyaret edildi. Üniversitemiz heyeti, 
Arap Açık Üniversitesi Rektörü Mohammed 
Albadi, Rektör Yardımcısı Dr. Nasser Al Yahyaei, 
Dış İlişkiler Başkanı Dr. Aisha bint Hamad al 
Darmaki ve diğer akademik yöneticilerle bir 
araya geldi. Görüşmede, her iki üniversitenin 
eğitim-öğretim faaliyetleri, akademik 
araştırmaları ve uluslararası iş birlikleri hakkında 
bilgi paylaşımı yapıldı. Ayrıca, öğrenci ve 
akademisyen değişim programları, ortak 
araştırma projeleri ve lisansüstü eğitimde 
iş birliği olanakları görüşüldü. Toplantının 
ardından Arap Açık Üniversitesinin kampüsü 
gezilerek eğitim olanakları incelendi.
Ardından Yunus Emre Enstitüsü ziyaret 

edildi. Yunus Emre Enstitüsü yetkilileri ile 
Türkiye’nin kültürel diplomasisi kapsamında 
Umman’da yürütülen faaliyetler ve Türkçe 
öğretimi konuları ele alındı. Ziyaret akabinde 
büyükelçilik yetkilileri ile yapılan görüşmede, 
Türkiye ve Umman arasında eğitim ve kültür 
alanında sürdürülebilecek iş birlikleri hakkında 
değerlendirmeler yapıldı.

Sempozyum, Açılış Programı ve 
Akademik Oturumlarla Devam Etti
20 Ocak’ta başlayan sempozyumun açılış 
programında, Umman Yüksek Öğretim, 
Bilimsel Araştırmalar ve İnovasyon Bakanı Sayın 
Rahma Bint İbrahim Al Mahrooqiye, Türkiye 
Cumhuriyeti Muskat Büyükelçisi Prof. Dr. 
Muhammet Hekimoğlu ve Atatürk Kültür, Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu Başkanı Büyükelçi Prof. Dr. 
Derya Örs konuşmalarını gerçekleştirdi. Açılışın 
ardından, akademik oturumlara geçildi.
İlk gün düzenlenen oturumlarda Edebiyat, Dil ve 
Çeviri, Türkiye-Umman İlişkileri: Tarihi Köprüler 
ve Geleceğe Yolculuk, İslam Mimarisi konuları 
ele alındı. Alanında uzman akademisyenler; 
Osmanlı’dan Günümüze Arapça Öğretimi, 
Türkiye’de Arap Edebiyatı ve Çeviri Çalışmaları, 
Türk Dizilerinin ve Dilinin Uluslararası Alandaki 
Etkisi konuları üzerine sunumlar yaptı. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Umman 
Yüksek Öğretim, Bilimsel Araştırmalar ve 
İnovasyon Bakanı Sayın Rahma Bint İbrahim Al 
Mahrooqiye’e iki ülke arasında iş birliğine önemli 
katkılar sağlayacak bu sempozyuma verdiği 
destek için teşekkür ederek, Türk Bayrağı telkari 
çalışması ve İstanbul İslam Bilim ve Teknoloji 
Tarihi Müzesi kitabının İngilizce baskısını hediye 
etti. 
Sempozyumun ikinci günü Umman Uluslararası 
Mühendislik ve Yönetim Fakültesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Dr. Khalid bin Abdulwahab Al-
Balushi’nin açılış konuşması ve Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan’ın ‘’Ortak Miras ve Geleceğimiz: 
Bilim Tarihi” başlıklı ana konuşması ile başladı. 
Daha sonra, Tıbbi/Medikal Turizm oturumu 
kapsamında Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Ünüvar, “Türkiye’de Tıp Eğitimi 
ve Sağlık Hizmetleri” başlıklı konuşmasını 
gerçekleştirdi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Muskat 
Büyükelçiliğini Ziyaret Etti 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı 
Büyükelçi Prof. Dr. Derya Örs, Türk Dil Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Osman Mert, Atatürk 
Araştırma Merkezi Başkanı Doç. Dr. Ahmet 
Kılınç, Üniversitemiz Genel Sekreteri Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Zeynep Başer ile birlikte Türkiye 
Cumhuriyeti Muskat Büyükelçiliğini ziyaret 
etti. Büyükelçimiz Prof. Dr. Muhammet 
Hekimoğlu, Umman hakkında misafirlere bilgi 

verdi. Ziyaret, hediye takdimi ile sona erdi.
Sempozyumun son oturumunda Türkiye ve 
Umman üniversiteleri arasında ikili iş birliği 
görüşmeleri gerçekleştirildi. Rektörümüz, Sohar 
Üniversitesi ve Sultan Qaboos Üniversitesi 
yetkilileri ile bir araya gelerek yapılacak iş birliği 
çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulundu. 
Sempozyuma katılan Ummanlı öğrenciler, 
Üniversitemiz ve Türkiye’de eğitim fırsatları 
hakkında bilgi aldı.
Sempozyumun ardından International College 
of Engineering and Management (Uluslararası 
Mühendislik ve Yönetim Üniversitesi) ziyaret 
edildi. Ziyaret kapsamında uçak yangın tatbikatı 
çalışmaları hakkında bilgi alan Rektörümüz, 
Üniversite Yöneticisi Dr. Yingkui Zhao’a ev 
sahipliği için teşekkür ederek hediye takdim etti.
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Rektörümüz, KOP Eylem Planı Bilgilendirme 

ve İstişare Toplantısı’na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Konya Ovası 
Projesi (KOP) Eylem Planı Bilgilendirme ve 
İstişare Toplantısı’na katıldı. Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ın katıldığı 
KOP Eylem Planı Bilgilendirme ve İstişare 
Toplantısı’nda bölgesel kalkınma ve çalışma 
hayatına dair talepler istişare edildi.
Yeni planla Konya Ovası Projesi kapsamındaki, 
Konya merkez olmak üzere Aksaray, Karaman, 
Niğde, Nevşehir, Yozgat, Kırıkkale ve Kırşehir’de 
Yerel Kalkınma Hamlesi vizyonu doğrultusunda 
illerin potansiyelinden azami seviyede 
yararlanılarak, bölgedeki yapısal dönüşüme hız 
verilmesi hedefleniyor.
KOP Eylem Planı kapsamında su stresinin 
azaltılması, su kayıplarının önlenmesi, hayvan 

pazarı ve parkı kurulması, KOP bölgesi illerinin 
rekabet gücünü ve tarıma dayalı sanayiyi 
artırmak ile ilçe odaklı kalkınmayı destekleme 
konuları görüşüldü.
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve Konya Valisi İbrahim Akın’ın 
açılış konuşmaları ile başlayan program, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 
konuşmaları ile devam etti.

 “Konya ve Büyük Türkiye Adına
Hayırlara Vesile Olsun”
1 trilyon 260 milyar dolara ulaşan milli geliriyle, 
sanayisinin öncülüğünde 36 milyar dolardan 262 
milyar dolara yükselen ihracatıyla artık emsal 
teşkil eden bir Türkiye olunduğunu belirten 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
“Bu kazanımlar,  ülkemiz için alın teriyle, akıl 
teriyle, vizyoner bakış açısıyla çalışarak, sürekli 
program ve proje üretip uygulayan sağlam bir 
irade ve anlayış sayesinde gerçekleştirilmiştir. 

Kendine münhasır şekilde hayata geçirdiğimiz 
yerel kalkınmayı destekleyen projeler ve 
yatırımlarla, refahın yurdumuzun dört bir 
yanında dengeli şekilde yayılmasını sağlayacak 
işlere imza atıyoruz. Tarih boyunca pek çok kadim 
medeniyete ev sahipliği yapmış, doğu-batı ve 
kuzey-güney akımlarının geçiş noktasında, 
Anadolu’nun kalbinde yer alan Konya Ovası 
Projesi ile bölgeyi yatırımla buluşturduk. Önemli 
rol üstlenen bir araştırma geliştirme merkezi 
ve bir tasarım merkezi kurduk. Attığımız tüm 
bu adımların neticesinde bölgemizin ihracatı, 
iktidarlarımız döneminde 225 milyon dolardan 
5 milyar dolara yükseldi. KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığında, bölgenin çok boyutlu ve 
entegre kalkınmasını destekleyecek pek çok 
projeyi hayata geçirdik. Bölge kalkınması ve 
su kaynaklarının verimli kullanımı konusunda 
projeler gerçekleştirdik. Bugün de KOP Eylem 
Planı Bilgilendirme Toplantısı, Konya ve Büyük 
Türkiye adına hayırlara vesile olsun.” diye 
konuştu.
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“2003 Yılından Bu Yana KOP İllerine 264 Milyar 
TL’lik Tarımsal Destek Sağlanmıştır”
Konya’da olmaktan mutluluk duyduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, “KOP ve ekonomi toplantısı vesilesiyle 
Konya’da sizlerle bir arada bulunmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyorum. Konya Ovası Projesi veya 
GAP gibi dev yatırımlar hem bu bölgelerimizin 
potansiyelini harekete geçirmekte, tarım ve su 
yönetiminde yeni bir seviyeye yakalanmasını 
sağlamakta hem de yerel ve ulusal ekonomimize 
güç, katkı vermektedir. Yani bölgesel kalkınma 
bizim için sadece bir ekonomik hedef değil, aynı 
zamanda sosyal adaletin sağlanması, sosyal 
refahın tüm kesimlere yayılması bakımından da 
son derece önemli bir hedeftir. Diğer yandan 
şu noktanın altını çizmek isterim: Gerek makro 
düzeyde Ankara’da hazırladığımız planlarda, 
programlarda gerekse genel olarak illerimiz 
için, bölgelerimiz için yaptığımız planlamalarda, 
politikalarda istişareye büyük önem veriyoruz, 
ortak akla büyük önem veriyoruz. KOP bu 

bölgede yeni bir seviyeye taşınmış ve önemli 
bir güç katmıştır. Bölgesel kalkınma yalnızca 
ekonomik bir hedef değil, aynı zamanda sosyal 
refahın her alana yayılması için de önemlidir. 
Makro düzeydeki programlarda ve yerel olarak 
bölgeler için planlamalarda istişareye ve ortak 
akla önem veriyoruz. Ekonomi Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı ve yerel atmosferi de hissederek 
tartışırken, KOP Eylem Planı için de biz sizleri 
dinleyeceğiz. 2023-2024 döneminde 575 milyar 
TL’lik KOP bölgesi kamu yatırımı var. Bölgenin 
dünya ekonomisindeki etkisi artırılmıştır. 2003 
yılından bu yana KOP illerine 264 milyar TL’lik 
tarımsal destek sağlanmıştır.” ifadelerini kullandı.

Orta Yüksek Teknolojili Tarım Ürünlerine Destek
Konuşmaların ardından söz alan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, KOP Eylem Planı hakkında 
görüş ve düşüncelerini paylaşarak, tarım ve 
hayvancılıkta yapılan geleneksel üretimin bilgi 
teknoloji yoğunluklu üretime evrilmesi ve bu 
içerikteki projelerin desteklenmesi, endüstriyel 

ürün çıktılı tarım ve hayvancılığın orta yüksek 
ve yüksek teknoloji odaklı olarak geliştirilmesine 
destekler verilmesi gerektiğini ifade etti.

“Kırıkkale ve KOP Bölgesindeki Savunma 
Sanayi Projelerine Desteklenmede Öncelik 
Verilmelidir”
Savunma sanayinin önemine değinen 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Sosyal hayatın 
refahı, savunma sanayinde ne kadar yüksek 
teknolojili ürün üretmenizle ilintilidir. Bu anlamda 
Kırıkkale başta olmak üzere bölgede savunma 
sanayinin yenilikçi ürünlerini hedefleyen projeler 
teşvik edilmelidir.” dedi.
Bölgesel kalkınma için verimli bir toplantı 
yapıldığını belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan; bölgesel kalkınmanın sağlanmasının 
ve yerel potansiyellerin değerlendirilmesinin, 
ulusal düzeyde sürdürülebilir kalkınmanın 
sağlanması açısından büyük bir rol oynadığını ve 
Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ne büyük katkı 
sağlayacağını belirtti.

Üniversitemiz ile Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmetleri 
İşçileri Sendikası Arasında Toplu İş Sözleşmesi 

Görüşmeleri Başladı
Tıp ve Diş Hekimliği fakültelerimizin 
bünyesinde sürekli işçi kadrosunda 
görev yapan personelin toplu iş 
sözleşmesine yönelik yetkili sendika 
olan Türkiye Sağlık ve Sosyal 
Hizmetleri İşçileri Sendikası ile 
Üniversitemiz Rektörlüğü arasında 
toplu iş sözleşmesinin ilk toplantısı 
gerçekleştirildi.
Rektörlük Senato  Salonu’nda yapılan 
toplantıya Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Saadet Atsü, Tıp Fakültesi 
Hastanesi Başhekim Yardımcısı Doç. 
Dr. Muhammed Karadeniz, Genel 
Sekreter Yardımcısı Behçet Canöz, 
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı 
Eyüp Erol, Türkiye Sağlık ve Sosyal 
Hizmetleri İşçileri Sendikası Genel 
Başkan Danışmanı Hicret Bozoklu ve 
sendika temsilcileri katıldı.

Toplantıda, Üniversitemiz Tıp ve 
Diş Hekimliği fakültelerinde sürekli 
işçi kadrosunda görev yapan 
personelimize yönelik düzenlenen 
toplu iş sözleşmesi üzerinde genel 
görüşme ve değerlendirme yapıldı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Kırıkkale ve çevresindeki 
illere sağlık hizmeti sunan Tıp ve 
Diş Hekimliği fakültelerimizde 
çalışan personelimizin haklarının 
iyileştirilmesine yönelik yapılan 
görüşmelerin, gerek çalışan 
memnuniyeti gerekse sağlık hizmeti 
kalitesinin daha iyi noktalara 
taşınması adına kıymetli olduğunu 
ifade etti.
Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmetleri 
İşçileri Sendikası Genel Başkan 
Danışmanı Hicret Bozoklu ve sendika 
temsilcileri, toplu iş sözleşmesi 
sürecinin iki taraf adına hayırlı 
olmasını diledi.
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Rektörümüz; Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu ve Türk Dil Kurumu Başkanlarını Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı Büyükelçi 
Prof. Dr. Derya Örs’ü makamında ziyaret etti.
Ziyarette, eğitim, kültür ve tarih alanlarındaki iş 
birliklerini artırmaya yönelik görüşmeler yapıldı. 
Görüşmede, kültürel mirasın korunması ve 
yeni nesil araştırma projelerinin desteklenmesi 
gibi önemli başlıklar ele alındı. Prof. Dr. Ersan 
Aslan, kurumlar arasında güçlü bir iletişim ağı 
oluşturmanın, akademik çalışmaların daha verimli 

hale gelmesini sağlayacağına vurgu yaparak, Prof. 
Dr. Derya Örs’e teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı 
hediyeleşme ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Rektörümüzden Türk Dil Kurumu Başkanı
Prof. Dr. Osman Mert’e Tebrik Ziyareti
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
ziyareti sonrasında Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, Cumhurbaşkanlığı atama kararı ile Türk 
Dil Kurumu Başkanlığı görevine getirilen Prof. 

Dr. Osman Mert ile bir araya geldi.  Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Osman Mert’i tebrik 
ederek görevinde başarılar dileyen Rektörümüz, 
yaklaşık 12 milyon kilometrekarelik geniş bir 
coğrafyada konuşulan Türkçe ile ilgili çalışmalar 
ve Türkçe konuşan ülkelerle yapılabilecek ortak 
projeler hakkında Prof. Dr. Osman Mert ile görüş 
alışverişinde bulundu. İyi niyet temennilerinin 
dile getirildiği ziyaret, hediye takdimi ve fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,

TBMM KİT Alt Komisyonu Toplantısı’na Katıldı

Veteriner Fakültemizde Yeni Görevlendirme Yapıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) Alt Komisyonu’nun düzenlediği toplantıya 
katıldı. Toplantıya, üniversiteler ve kamu kurumlarının mali yönetiminden sorumlu yetkililer katıldı.
MKE AŞ Genel Müdürlüğü Selahattin Adil Paşa Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıda, MKE AŞ’nin 2021-2022 yıllarına ait hesap ve işlemleri 
görüşülerek değerlendirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Üniversitemizde uzun yıllardır görev yapmakta olan Ertuğrul Ateş’e Veteriner Fakültesi Sekreterliği görevini tebliğ 
etti. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Sedat Aktan ile Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Şevket Evci ile Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sami Gökpınar da hazır bulundu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Ertuğrul Ateş’e yeni görevinin hayırlara vesile olmasını dileyerek çalışmalarında başarılar diledi. Ziyaret, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ın Ertuğrul Ateş ve Prof. Dr. Sami Gökpınar ile günün anısına fotoğraf çektirmesi ile sona erdi.



Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Orhan Aydın’ı Makamında Ziyaret Etti

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Türkiye Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı 
Prof. Dr. Orhan Aydın’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, Genel Sekreterimiz  Dr. Öğr. Üyesi Şevket 
Evci de Rektörümüze eşlik etti. 
Görüşmede Üniversitemizin TÜBİTAK projeleri, 
araştırma-geliştirme çalışmaları ve yenilikçi iş 
birlikleri ele alındı. Ayrıca, Üniversitemizin araştırma 
ve teknoloji odaklı vizyonu ile TÜBİTAK’ın destek 
programları kapsamındaki potansiyel iş birlikleri 

değerlendirilerek Üniversitemizin Teknopark 
projeleri ve bölgede oluşturduğu katma değer 
hakkında bilgi verildi.
Ziyaretle ilgili değerlendirme yapan Rektörümüz 
“TÜBİTAK Başkanımız Prof. Dr. Orhan Aydın 
ile Üniversitemizin bilimsel çalışmalarını ve 
gelecekteki hedeflerimizi paylaşma fırsatı 
bulduk. TÜBİTAK’ın desteği, araştırma-geliştirme 
projelerimizi daha da ileri taşımamız için büyük bir 
güç kaynağı. Bu iş birliğini daha da güçlendirerek 

hem Üniversitemize hem de ülkemize katkı 
sağlamayı amaçlıyoruz.” dedi. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın’a misafirperverliği 
ve iş birliği vizyonu için teşekkür ederek, Kırıkkale 
Üniversitesinin TÜBİTAK ile daha güçlü bir iş birliği 
içinde olmaya devam edeceğini vurguladı. 
Ziyaret sonunda Rektörümüz, Prof. Dr. Orhan 
Aydın’a şehrimizin sembollerinden Çeşnigir 
Köprüsü’nün resmedildiği çini tablo hediye etti.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette üniversiteler 
arası iş birliği ve ortak projeler konuşuldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
iki üniversite arasında kurulan bu güçlü 
diyaloğun, akademik gelişime büyük katkılar 
sunacağına inandığını belirtti.
Ziyaretin anısına, Prof. Dr. Ersan Aslan, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a 
şehrimizin simgelerinden olan Çeşnigir 
Köprüsü’nün resmedildiği çini tablo hediye 
etti. Prof. Dr. Necdet Ünüvar ise, Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’a Ankara Üniversitesinin 
sembolü güneş kursu ve “Her Dem Erdem III” 
adlı kitabını hediye etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennilerinin 
ardından sona erdi.
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Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme 
ve Akreditasyon Derneği Değerlendirme Takımı, 

Rektörümüzü Ziyaret Etti

Sağlık Yönetimi Bölümüne Akreditasyon Değerlendirme 
ziyaretinde bulunan Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) 
Değerlendirme Takımı, Rektörümüzü ziyaret etti.
Ziyarette Sağlık Bilimleri  Fakültesi  Dekanı Prof. Dr. 
Yurdagül Erdem ve Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi 
Şevket Evci de hazır bulundu. 
Değerlendirme Takımı Başkanı Doç. Dr. Aysu Zekioğlu, 
Değerlendiriciler Prof. Dr. Birkan Tapan ve Prof. Dr. 
Mehveş Tarım, Gözlemci Dr. Öğr. Üyesi İpek Bilgin ve 
Öğrenci Değerlendirici Dilek Haliloğlu’dan oluşan ekip, 
Üniversitemizde yürütülen akreditasyon çalışmaları 
hakkında Rektörümüzden bilgi aldı.
Ziyaretin ardından program, Rektörlük Senato Salonu’nda 
yapılan değerlendirme toplantısı ile devam etti.
SABAK Değerlendirme Takımı’nın, Sağlık Yönetimi 
Bölümümüzde yapmış oldukları değerlendirme ile ilgili 
çıkış tespitlerini paylaştığı toplantıya Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, Sağlık 
Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Kar ve bölüm 
öğretim üyeleri katıldı.
Sağlık Yönetimi Bölümümüzün iyi ve gelişmeye açık 
yönlerini anlatan Değerlendirme Takımı Başkanı Doç. 
Dr. Aysu Zekioğlu, akreditasyon değerlendirmesi kesin 
sonucunun ilerleyen günlerde açıklanacağını ifade etti.
Değerlendirme Takımı Başkanı Doç. Dr. Aysu Zekioğlu ve 
takım üyelerine  Üniversitemize  katkıları  için  teşekkür eden 
Rektörümüz, üniversitelerin akademik ve mesleki olarak 
yetkin, rekabet gücü yüksek öğrenciler yetiştirmeleri; 
bölüm ve fakültelerin uluslararası standartlara uygun 
olarak kendilerini sürekli güncellemeleri ve geleceğe 
taşıyabilmeleri için akreditasyonun çok önemli olduğunu 
belirtti.
Program, Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyeleri ve 
öğrencilerimiz tarafından yapılan Çeşnigir Köprüsü 
tablosu önünde fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.
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Tıp Fakültesi Hastanemizde 
Yeni Görevlendirmeler Yapıldı

Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Okan Şahin, 
Rektörümüze Veda 

Ziyaretinde Bulundu

Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde Görev 

Değişimi

Kırıkkale ve çevresindeki illere sağlık hizmeti sunan Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesi 
yönetimine yeni görevlendirmeler yapıldı. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektörlük makamında gerçekleşen törenle Hastane 
Başmüdürü olarak atanan Köksal Takış, Hastane Müdür Yardımcıları Mehmet Ali Özen, 
Erkan Bozbağ ve Fatih Öçal ile Başhemşire Şengül Tekeş’e görevlerini tebliğ etti.
Törene; Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. 
Sedat Aktan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. Üyesi Şevket Evci, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Esra Dilek Keskin, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Atike Tekeli Kunt ve Tıp Fakültesi Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Turgut Deniz katıldı.
Rektörümüz; Hastane Başmüdürü Köksal Takış, Hastane Müdür Yardımcıları Mehmet 
Ali Özen, Erkan Bozbağ ve Fatih Öçal ile Başhemşire Şengül Tekeş’e yeni görevlerinde 
başarılar diledi. Tören, günün anısına fotoğraf çektirilmesi ile sona erdi.

Kırıkkale Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü iken aynı görevle 
Bolu’ya atanan Okan Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’a veda ziyaretinde bulundu.
Rektörümüz, şehrimize katkıları ve Üniversitemizle iş 
birliğine verdiği önem dolayısıyla Okan Şahin’e teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.
Ziyaret sonunda Rektörümüz, Okan Şahin’e şehrimizin 
sembollerinden Çeşnigir Köprüsü’nün resmedildiği çini 
tablo hediye etti.

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 
ve Sosyal Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Abdussamed 
Yeşildağ, Rektörlük makamında yapılan devir teslim 
töreni ile enstitü müdürlüğü görevini Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. Ziya Tok’a devretti.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, bugüne kadar yapmış 
olduğu çalışmalardan dolayı Prof. Dr. Abdussamed 
Yeşildağ’a teşekkür etti. Doç. Dr. Ziya Tok’a görevini tebliğ 
eden Rektörümüz, yeni müdürümüze görevinde başarılar 
diledi.
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Üniversitemiz ile Öz Büro İş Sendikası Arasında 
Toplu İş Sözleşmesi Görüşmeleri Başladı

Sınav Haftasında Öğrencilerimize Moral İkramı: 
“Çorba Bizden Başarı Sizden”

Üniversitemiz bünyesinde sürekli işçi 
kadrosunda görev yapan personelin toplu iş 
sözleşmesine yönelik yetkili sendika olan HAK-
İŞ Konfederasyonuna bağlı Öz Büro İş Sendikası 
ile Üniversitemiz Rektörlüğü arasında toplu iş 
sözleşmesinin ilk toplantısı gerçekleştirildi.
Rektörlük Senato Salonu’nda yapılan toplantıya 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Genel Sekreter Yardımcısı Behçet Canöz, İdari 

ve Mali İşler Dairesi Başkanı Eyüp Erol ve Hukuk 
Müşaviri Av. Gürhan Demirel, Öz Büro İş Sendikası 
Genel Başkan Yardımcısı Alper Gökçek ve sendika 
temsilcileri katıldı.
Toplantıda, Üniversitemizde sürekli işçi 
kadrosunda görev yapan personelimize yönelik 
düzenlenen toplu iş sözleşmesi üzerinde genel 
görüşme ve değerlendirme yapıldı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 

Başalan, Üniversitemizin ve devletimizin 
imkânları dâhilinde çalışanlarımızın haklarının 
iyileştirilmesine yönelik yapılan görüşmelerin 
çalışan memnuniyetine dikkate değer katkıları 
olacağını ifade etti.
Öz Büro İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı 
Alper Gökçek ve sendika temsilcileri, toplu iş 
sözleşmesi sürecinin iki taraf adına hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

Üniversitemizde 6-19 Ocak 2025 tarihleri 
arasında gerçekleşen Final Haftası  boyunca  
her akşam 21.00-22.00 saatleri arası çalışma 
salonlarımızda ders çalışan öğrencilerimize 
ücretsiz çorba ikramı yapıldı.
“Çorba Bizden Başarı Sizden” sloganı ile final 
sınavlarının ilk gününde başlayan etkinliğe 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. 
Sedat Aktan, Genel Sekreterimiz Dr. Öğr. 
Üyesi Şevket Evci ile Sağlık Kültür ve Spor 
Dairesi Başkanı Kenan Ersan katılarak ders 
çalışan öğrencilerimize sıcak çorba ikramında 
bulundu.
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Engelli Çocukları Olan Ebeveynler İçin Danışmanlık 
Yoluyla Yenilikçi Destek ve Eğitimi Projesi’nin 

Başlangıç Toplantısı Yapıldı

Üniversitemiz koordinatörlüğünde Sosyolojik 
Araştırma Merkezi Derneği (SAMDER), 
Dezavantajlı Grupları Anlama ve Sosyal Destek 
Derneği (DEG-DER), Polonya Lubelska Akademia-
WSEI Üniversitesi ve Slovakya Spolupracou 
Prelepsiu Buducnost-Velky Meder Derneği iş 
birliği ile Engelli Çocukları Olan Ebeveynler İçin 
Danışmanlık Yoluyla Yenilikçi Destek ve Eğitimi 
Projesi’nin (IPAR) başlangıç toplantısı yapıldı. 
T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 
ve Türkiye Ulusal Ajansının destekleriyle 
Üniversitemiz Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde 
yapılan programa Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan ve Prof. Dr. Erol Yılmaz, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Hüsamettin Çetin ve Doç. Dr. Ali Yılmaz, Proje 
Yürütücüsü ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Nuray Öztürk, Polonya Lubelska Akademia-
WSEI Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Jacek 
Łukasiewicz, Slovakya Spolupracou Prelepsiu 
Buducnost-Velky Meder Derneği Başkanı Ildiko 
Hanuliakiva, Sosyolojik Araştırma Derneği üyeleri 
Prof. Dr. Yahya Mustafa Keskin ve Dr. Öğr. Üyesi 
Nesime Kübra Terzioğlu, Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Zeynep Başer ve Başkan Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Mehtap Aral Duvan, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğretim üyeleri 
katıldı. 
Program boyunca yapılan konuşmalar, Dış İlişkiler 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer ve Başkan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Aral Duvan 
tarafından İngilizceye ve Türkçeye çevrilerek 
dinleyicilere aktarıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, Proje Yürütücüsü Dr. Öğr. 
Üyesi Nuray Öztürk’ün Engelli Çocukları Olan 
Ebeveynler İçin Danışmanlık Yoluyla Yenilikçi 
Destek ve Eğitim Projesi hakkında bilgi verdiği 
sunum ile devam etti. 
Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk, “Engelli Çocukları 
Olan Ebeveynler İçin Danışmanlık Yoluyla Yenilikçi 
Destek ve Eğitim Projesi’nin açılış toplantısına 
hepiniz hoş geldiniz. Projemize verdikleri destek 
dolayısıyla Üniversitemiz yönetimine teşekkür 
etmek isterim. Üniversitemizin vizyonunu daha 
ileriye taşımak ve bilimsel anlamda yenilikçi 
projelere imza atabilmek için göstermiş 
olduğunuz rehberlik, teşvik ve anlayış, bizler 
için çok değerlidir. Sevgili proje ortaklarımız, 
projemizi daha ileri seviyeye taşıyacak bu 
toplantıda sizlerle bir araya gelmekten mutluluk 
duyuyorum. Katılımınız için teşekkür ederim.” 
dedi.
Proje ve amaçları hakkında bilgi veren Dr. Öğr. 
Üyesi Nuray Öztürk, “Engelli çocuğa sahip 
ebeveynler genellikle bilgi, eğitim, iş gücü 
piyasasına erişim, resmi konuları ele alma, 
telafi edici yardımlar alma ve sağlık hizmetleri 

alanlarında zorluklarla karşı karşıya kalmaktadır. 
IPAR, engelli çocukların ebeveynlerini informel 
danışmanlık yoluyla desteklemeye odaklanarak 
sosyal katılımı teşvik etmektedir. Projede temel 
amaç, ebeveynlerin çocuklarının engel durumu 
ile ilgili duygularını anlamalarına yardımcı 
olmak, kendi yaşamlarında olumlu dönüşümleri 
teşvik etmek ve ebeveynlerin ruh sağlığını 
güçlendirmeye yardımcı olmaktır. Proje ile 
engelli çocuğa sahip ebeveynler, fırsatların sınırlı 
olabileceği uzak bölgelerde bile daha hızlı destek 
ve gerekli bilgilere ulaşımı olanağına sahip 
olacaklardır.” şeklinde konuştu.
Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk, projenin temel 
hedeflerinin engelli çocukların ebeveynlerine 
yönelik destek verme, danışmanlık ve 
eğitim hizmetlerinin genişletilmesi, informel 
danışmanlık, bilgi ve iletişim teknolojileri 
aracılığıyla çocuklarının sorunlarını ele 
almalarında ailelere rehberlik edilmesi, sosyal 
destek hizmetlerinin profesyonelleştirilmesi, 
engelli çocukların ebeveynlerinin bilgilerini 
artırmanın yanı sıra kişisel, sosyal, danışmanlık 
ve dijital yeterliliklerini güçlendirmek, engelli 
çocukların ebeveynlerinin sosyal içermesini 
desteklemek ve ebeveynler arası destek için 
eğitim materyalleri geliştirerek yaygın ve hayat 
boyu öğrenmeyi kolaylaştırmak olduğunu ifade 
etti.
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Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk, konuşmasının 
devamında proje hedef grupları, temel sonuçları 
ve proje kapsamında yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi.
Projenin aileyi ve engellileri ele alması yönüyle 
çok kıymetli olduğunu ifade eden Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Ülkemizin ve 
dünyanın farklı yerlerinden gelerek konuğumuz 
olan öğretim üyeleri ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, hepinizi saygı ile selamlıyorum. 
Ankara’daki toplantısı sebebiyle aramızda 
bulunamayan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın 
selamlarını iletmek isterim. Kırıkkale Üniversitesi 
ailesi olarak eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 
uluslararasılaşma ve topluma katkı ana konuları 
ve bağlı alt konular çerçevesinde sadece yerel 
ve bölgesel faaliyetler ile sınırlı kalmayıp ulusal 
anlamda Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’nin 
inşasında da üzerimize düşen görevi fazlasıyla 

yerine getirecek faaliyetler yürütüyoruz. Bu 
anlamda iş birliği projelerini anlamlı ve değerli 
buluyoruz. Bu projenin Avrupa Birliği projesi 
olması, iş birliği ve uluslararası yönü olması 
bizim için çok değerli. Bunlara ek olarak projeyi 
çok kıymetli kılan temel unsur da engellileri ve 
aileleri konusunu ele alıyor olmasıdır. Hepimiz 
engelli adayıyız ve engellilerin toplumda görünür 
olmaları adına yapılan her çalışmanın önemli 
olduğunu düşünüyorum. Küresel anlamda, 
toplumun temel taşı olan aile kurumuna yönelik 
açık ve gizli saldırılar var. Yapılan saldırılar, 
bireyleri mikrolaştırıp sadece tüketici kavramının 
içini dolduracak hale getirmeyi, aileyi ortadan 
kaldırmayı ve 8.5 milyar insanı tüketici yapmayı 
amaçlamaktadır. Güçlü toplum yapısı için 
güçlü aile yapısı gerekir. Coğrafya ve inanç fark 
etmeksizin burada bir arada bulunan bizler, 
bu oyunu bozmaya çalışan ve aile kurumuna 

değer vererek onu güçlendirmeye gayret eden 
kişiler ve topluluklarız. Projenin hedeflerine 
ulaşmasını dilerken, yurt dışından ve yurt içinden 
gelen paydaşlarımıza, Proje Yürütücüsü Dr. 
Öğr. Üyesi Nuray Öztürk’ün şahsında tüm takım 
arkadaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 
dedi. 
Proje ortaklarımızı temsilen etkinliğe katılan 
Polonya Lubelska Akademia-WSEI Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Dr. Jacek Łukasiewicz, Slovakya 
Spolupracou Prelepsiu Buducnost-Velky Meder 
Derneği Başkanı Ildiko Hanuliakiva, Sosyolojik 
Araştırma Derneği üyeleri Prof. Dr. Yahya  Mustafa 
Keskin ve Dr. Öğr. Üyesi Nesime Kübra Terzioğlu, 
kurumları ve dezavantajlı gruplara yönelik 
çalışmaları hakkında sunum eşliğinde bilgi verdi.
Etkinlik, öğleden sonra Sağlık Bilimler Fakültesinde 
yapılan oturumların ardından konuklarımıza 
katılım belgesi ve hediye verilmesi ile sona erdi.
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Meslektaşları, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u Andı

Veteriner Fakültemiz ve Kırıkkale Veteriner Hekimler Odası 
iş birliği ile milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un vefatının 88. 
yılı münasebetiyle “Veteriner Hekim Mehmet Akif Ersoy’un 
Hekim Yönü ve Mesleğimize Katkıları” adlı çevrim içi 
konferans düzenlendi.
Kırıkkale Veteriner Hekimler Odası Başkanı Veteriner 
Hekim Abdullah Leblebicier’in konuşmacı olarak yer aldığı 
konferansa Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Erat, 
Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Sami Gökpınar ve Doç. Dr. 
Ruhi Kabakçı, öğretim elemanları, veteriner hekimler ve 
öğrencilerimiz katıldı.
Mehmet Akif’in düşüncesinin bir tarafında bilim ve teknik, 
diğer tarafında ise memleket gerçekleri olduğunu ifade 
eden Abdullah Leblebicier, “Bu iki noktayı birleştiren kuvvet 
ise Mehmet Akif’in mesleği, yani veteriner hekimliği idi. 
Mehmet Akif mesleğini icra ederken acı memleket gerçekleri 
ile karşılaştı. Memleketin en ücra köşelerini, sosyal yaraların 
en onulmazlarını bu yolla tanıdı. Halkın yaralarını sarmak için 
harekete geçmek gerektiğine inanır ve bu yolda mesleğine 
de büyük güven duyardı. Mehmet Akif veteriner hekimlik 
mesleğinin hayvanların sıhhatini koruma, tedavi eyleme 
ve iyileştirme imkânlarını köylüye öğretmenin memlekete 
yapılacak değerli hizmetlerden olduğunu bildirmektedir. 
Tamamıyla millete mal olan şair Mehmet Akif, kendisine 
yöneltilen milli takdir ve şükran hislerinden meydana gelmiş 
gururla, yüksek tahsilin kendisine tanıdığı ünvan olan 
baytarlığı çok önemsemekteydi. Mehmet Akif’in meslek 
aşkını ve özlemini, kendi kaleminden en güzel biçimde dile 
getirdiği Köse İmam ile konuşmasında yer alan ‘Beni dinler 
misin evlat, yine kabilse çalış: Çünkü bir tecrübe etsen senin 
aklın da yatar, bize insan heki minden daha lazım baytar’ 
mısralarında bulmak mümkündür.” dedi.
Katılımcıların düşünce ve görüşlerini paylaştığı konferans 
sonunda Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Erat, 
Kırıkkale Veteriner Hekimler Odası Başkanı Veteriner Hekim 
Abdullah Leblebicier’e teşekkür etti.
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Öğrencimiz Pelinsu Şahin
Avrupa’da Ülkemizi Temsil Edecek

Öğrencilerimizin Yer Aldığı Hokey Ümit Milli Kadın 
Takımımız Avrupa Üçüncüsü Oldu

Ulusal ve uluslararası atletizm yarışmalarında çok sayıda başarı elde eden Spor Bilimleri Fakültesi öğrencimiz milli atlet Pelinsu Şahin, başarı çizgisini 
yukarı taşımaya devam ediyor. 11 Ocak 2025 tarihinde İstanbul’da Ataköy Atletizm Salonu’nda yapılan Olimpik Deneme Yarışması’nda 1500 metre 
kategorisinde koşan Pelinsu Şahin, 4.19.77 süre ile yarışmayı birinci olarak tamamladı. Pelinsu Şahin, bu başarısıyla 17-20 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
Norveç’te yapılacak olan U23 Avrupa Atletizm Şampiyonası’na katılma hakkı kazanmış oldu. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, öğrencimizi tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 1. sınıf öğrencilerimizden Sıla Erkoç, Esma Hüsne İdik, Buse Şahiner ve Zeynep Rüveyda Duruakan’ın 
yer aldığı Hokey Ümit Milli Kadın Takımımız, Polonya’da düzenlenen Avrupa Şampiyonası’nda tarihi bir başarıya imza atarak Avrupa üçüncüsü 
oldu. Takımın antrenörlerinden Serkan Şen, elde edilen Avrupa üçüncülüğünün Türk hokey tarihinin en büyük başarılarından biri olduğunu dile 
getirdi.  Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, elde ettikleri önemli başarıyla ülkemizi gururlandıran öğrencilerimiz Sıla Erkoç, Esma Hüsne İdik, Buse 
Şahiner ve Zeynep Rüveyda Duruakan ile takım arkadaşlarını tebrik ederek başarılarının devamını diledi.
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